
 
 

UCHWAŁA NR XIV/113/25 
RADY GMINY RYPIN 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Rypin 

Na podstawie art. 7 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 320, poz. 1222, z 2025 r. poz. 641) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę będącą własnością gminy Rypin, stanowiącą 
uzupełnienie sieci dróg gminnych na terenie gminy Rypin, zgodnie z wykazem drogi zaliczonej do kategorii 
dróg gminnych, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 został oznaczony na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Paweł Śmiechewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 3090



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/113/25 

Rady Gminy Rypin 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Wykaz drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych 

L.p. Nazwa drogi Początek drogi Koniec drogi Kilometraż 
drogi 

Długość 
drogi 
[km] 

Położenie 
drogi 

1 Puszcza 
Rządowa-Czumsk 
Mały (granica 
gminy) 

Połączenie z drogą 
gminną nr 
120327C Puszcza 
Rządowa-Szczerby 

Połączenie  na 
granicy gminy z 
drogą gminną nr 
120538C 
Kosiory-Czumsk 
Mały 

Od km 
0+000 do 
km 
1+583,54  

1,58354 Jednostka 
ewidencyjna: 
041204_2 gm. 
Rypin 
Obręb 
ewidencyjny: 
0018 Puszcza 
Rządowa 
Nr 
ewidencyjny 
działek 
stanowiących 
pas drogowy: 
147/3, 222, 
158/3, 158/4, 
159/3, 211/4, 
213/1, 214/1, 
215/3, 216/1, 
217/1, 219/3, 
221/1, 221/2, 
219/5, 219/6, 
220/1, 218/1, 
223/1, 224/1, 
225/1, 226/1, 
226/2, 226/3, 
227/1, 228/1, 
231/1, 229/1, 
229/2, 230/1, 
232/5, 241/1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3090



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/113/25 

Rady Gminy Rypin  

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

Przebieg drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3090


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-23T09:48:59+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




